MARS WRIGLEY

MARS WRIGLEY CONFECTIONERY US, LLC
800 HIGH STREET, HACKETTSTOWN, NJ 07840
T+1 908 852 1000

Ingredient and Nutritional Information (NEW):

M&M'S® Peanut Butter Chocolate Candies — 25 Ib Bulk
(FERT #10147244 | ZREP #274069)

Ingredient Declaration:

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, CHOCOLATE, MILK, LACTOSE, PEANUTS,
MILKFAT, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVOR), SUGAR, PEANUT BUTTER (PARTIALLY DEFATTED
PEANUTS, PALM OIL), HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, CORNSTARCH, DEXTROSE; LESS THAN 1% OF:
CORN SYRUP, NATURAL FLAVOR, SALT, DEXTRIN, COLORS (INCLUDES BLUE 1 LAKE, RED 40, YELLOW 6,
YELLOW 5, BLUE 1, RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2), CARNAUBA
WAX, PROPYL GALLATE TO MAINTAIN FRESHNESS, GUM ACACIA.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY. MAY CONTAIN TREE NUTS.
CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS
PRODUCT IS KOSHER DAIRY

Nutritional Information per 100 grams:

Moisture 236 g
Calories 514.95 cal
Total Fat 2943 g
Saturated Fat 17.98 ¢
Trans Fat 0.08 g
Cholesterol 6.15 mg
Sodium 209.62 mg
Total Carbohydrate 55.86 g
Dietary Fiber 373 g
Total Sugars 48.07 ¢
Added Sugars 4454 ¢
Protein 10.26 g
Vitamin D 0.03 mcg
Calcium 79.10 mg
Iron 1.26 mg
Potassium 347.62 mg

(Note: Above data is calculated from a database; no warrants or guarantees apply.)

Don Jantzen, Scientific & Regulatory Affairs, Research & Development — July 7, 2022
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